Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55

- Températures de maintien élevées
- Sécurité importante grâce
 à sa construction modulaire
- Tenue et puissance en haute
 température
Gamme “Téflon” (industrie chimique)
Conducteurs : Ni 2 x 2 mm2 isolés silicone H.T./téflon
Dimensions : 7,3 x 5 mm
Tension d’alimentation : 230 V monophasé
(380 V monophasé, nous consulter !)
Longueur du module chauffant : 1 m
Consultez-nous !
Terminaisons froides spécifiques au type
de ruban, thermostats étanches et adaptés
pour montage en zone dangereuse
 10 230 200 160 180 RCPC-SI/10
 20 230 200 135 130 RCPC-SI/20
 30 230 200 105 100 RCPC-SI/30
 20 400 200 135 200 RCPC-SI/20/400V
 30 400 200 105 170 RCPC-SI/30/400V
Références
Charge
spécifique
(W/m)
Température maxi (°C)
hors tension sous tension
Alimentation
(V)
Longueur
maxi (m)
 10 250 220 1,2 153 142 133 Jaune RCPC-T/10
 20 250 200 1 108 100 95 Gris RCPC-T/20
 30 250 180 1 88 82 -------- Blanc RCPC-T/30
 40 250 160 1 77 68 -------- Rose RCPC-T/40
 50 250 120 1 68 63 -------- Rouge RCPC-T/50
Température maxi (°C)
Références
hors tension
Charge